[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЛАВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 30.06.2023
	№905

О внесении изменений в Положение о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы администрации муниципального образования Плавский район, утвержденное постановлением администрации муниципального образования Плавский район от 31.08.2017 №1041

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 22 Федерального закона от 05.12.2022 №498-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании статьи 41 Устава муниципального образования Плавский район администрация муниципального образования Плавский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы администрации муниципального образования Плавский район, утвержденное постановлением администрации муниципального образования Плавский район от 31.08.2017 №1041 (далее - Положение) следующие изменения:

1.1. заменить в подпункте 4.5.11 пункта 4.5 раздела 4 Положения знак «.» знаком «;»;

1.2. дополнить пункт 4.5 раздела 4 Положения подпунктом 4.5.12 следующего содержания:

«4.5.12. приобретения им статуса иностранного агента».

2. Опубликовать постановление в официальном печатном средстве массовой информации муниципального образования Плавский район «Вести Плавского района» и разместить его на официальном сайте муниципального образования Плавский район.

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

	Заместитель главы администрации муниципального образования Плавский район

	О.В. Курохтина

Исп.: Писанова Оксана Николаевна

Самошкина Елена Викторовна

тел.: 8(48752)2-20-30